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Do you have any allergies? Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before you order
your food and drink, as menus do not list all ingredients. We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of
allergens. However, we cannot fully guarantee that products are ‘100% free from’ allergens, owing to cross-contamination, as we
do not have specific allergen-free zones in our kitchens; therefore, itis not possible to fully guarantee allergen separation. Even if you
have eaten a dish previously, please inform staff of any food allergies before placing your order so that every precaution may be
taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces.

Scan fo access

our allergen info,
social media and
MiXR reward app

Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur, and
calories stated (excluding drinks options) are subject to change. Biscoff is a registered frademark of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management
reserves the right to refuse custom and /or withdraw,/change offers (without notice) at any time. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. At Stonegate
Group, all tips earned by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. I?

aservice charge is added to the bill, this is entirely
discretionary and is paid to those team members providing the service. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.
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Chickpea & Butter Bean Houmous (vg) 3.75
With cucumber and mixed pepper sticks. 117 keal

PICK & MIX MAINS

Pick your mains and customise with a side and veg of your choice.

LITTLE MONSTERS ©£6.50  BIG SCARERS { £7.00 @ .\
€ rick Your MANS -
LITTLE MONSTERS BIG SCARERS e
Designed for smaller appetites, ages 1-5 Designed for bigger eaters, ages 6-10  Build Your Own Wraps
Grilled Beef Burger Hunter’s Chicken Chid:jef" F”if‘ed peppers and °n;°”‘ X
Served in a bun with lettuce. 306 keal Chicken topped with streaky bacon, :Osiﬁ Tiiefiie sealsom}:ng, el i
K X ortillas, guacamole, cheese sauce,
Coated Chicken Dlppers 428 keal :232:?;’5‘;:; CleeseliitEE: sour cream and grated cheese.
Grilled Pork Sausages S [ 4 el
With gravy. 474kcal el ey F'mgers 221 keal Plant-Based Beef Burger (vg)
Cheese & Tomato Pizza (v) 213keal Baked Veggie Served in a bun with lettuce. 445 keal
Fingers (vg) 221 kcal Hand-Battered Fish 461 keal
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2 PICK YOUR VEG 3 PICK YOUR SIDE = \I7 =
Baked Beans (vg) 78 kel Cheesy Garlic Ciabatta (v) 163 keal // \\
Broccoli (vg) 12 keal Chunky Chips (v) 283 keal N
Cucumber & Pepper Sticks (vg) 12 keal Baby Hasselback Potatoes (vg) 173 keal
Peas (vg) 30 kel Mashed Potato (v) 140 keal
Dressed Side Salad (vg) Skin-on Fries (v) 285 keal -

Dressed mixed leaves, cucumber, red onion, Sweet Chilli Rice (vg) 293 keal
tomato and radish. 10 keal < %

DREAMY DESSERTS BREAKFAST

Lemon & Berry Vanilla Ice Cream Beans on Toast Egg on Toast (v) 3.50
Cheezecake (vg) 5.00 (v) 4.00 (vg) 3.50 Allyou need to do is pick
Biscuit base topped with a Two scoops of vanilla flavour 226 keal your fave — and we will get
lemon filling and a summer fruit  ice cream with Belgian Little G ) cooking. 148 keal (excluding
compote, served with raspberry  chocolate sauce. 243 keal ittle ues.ts your egg option, see below)
coulis and a strawberry h I . Full Brekkie 6.75 Egg options
garnish. 201 keal Chocolate Dipping A Cumberland sausage, fried 20 e 104 keal

. Fondue (vg-m) 5.25 egg, streaky bacon, a hash . PoqchegdgE +101 keol
Chocolate Brownie Oaty chocolate brownie brown and baked beans. . ScrambledgEg +30;1 |
(v) 5.00 with salted caramel popcorn, 99 =
With salted caramel sauce, marshmallows, pomegranate
Belgian chocolate sauce and seeds and a Belgian chocolate
Biscoff ice cream. 356 keal dip. 384 keal

(wv) Suitable for vegetarians. (vg) Suitable for vegans. (wvg-m) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with
a 'may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Do you have any allergies? Full allergen information is available

for all dishes. Please ask a team member before you order your food and drink, as menus do not list all ingredients. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.



